V.

1630, Mail 17.

Catarina de Brandeburgn, Princesa domnit6re a Transilvaniel, confirm'
pe Andreifi de Poprta §i pe tat611 sell Alden Negrea i n numerul IS bo-
ierilorn adeveratT §i necontestabillaTTereI Flgarapi-
1 u T, le acorda acoleag imanitati, libertati §i prerogative ce le ae d up I
dreptt §i vechia consvetudine bi cP1-1alti boierl din Teran
garapluT, §i le intaresce mogiele b o i e r e s c T (haert dilates boeronales)
din comunele Poprta §i Breza, ce stApanitil parin0 §i mo§ii
lore.

Nos Catharina Doi Gratia Nata Marchionissa Brandeburgica ; Sacri
Romani Impery et Tcansilvaniae Princeps partium Regni Hunga-
riae Domina; Sicul(o)rum Comes ; ac Borussim, Cliuim Mon-

Cum Duccisa etc. Memoriae commendamus tenore praesentium sig-
nificantes quibus expedit Universis ; Quad cum ex fidedgnis quo-
rundam Officialium nostrorum inforinationibus liquidb ac certb in-
telligamus agilem ac strenuum Andream Posoritai, pro tempore
fidelis nostri Generosi Matthiae Szai tszi de Fogo(ra)sino ; Univer-
sorum utpote bonorum nostroram Transsylvaniensium Praefecti,
nobis syncerb grati Se,ruitorem ; necnoc honest= virum Aide Nia-
gre'ie nominatum ; genitorem sou patrein Eiusdem de dicta Posori-
t(a) ab antiquo e numero verorum et indubitatorurn distric-
tus Terraeque nostrae Fogoras, nobiliuni Poyeronum existiti(sse).
Certas item domes, haereditataque Poeronales exemptas, in antelata
Posorita et Braz(a) sic dictis possessionibus omnino in districtu
praedicto Fogarasiensi, Comitatuque AlbeLsi Transilvaniae existen-
tes, bono jure pacifl(ce)que possedisse ac tenuisse, atque de praesenti
tenere et possidere; Nos etiam min ad nonnullorum fidelium Con-
siliariorum nostrorum singnlarem intercessionew, ps aefatique Mat-

clon§il,

i4ius

Intim,
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thiae Szarazi; domini sui demissam (su)plicationem Serenitati nostrae
propterea porrectam : Tum verb benignum habentes respectum, agi-
lium alacriumque et quidem fidelium seruitiorum antefati Andre'ae
Posoritai, quae ipse statim ab ineun(t)e aetate sua, in quibuslibet
occasionibus rebusque ac negocys public= istius Arcis nostrae Foga-
ras commodum spectantibus, laboriosae suae industriae commissis; tam
Serenissimo quondam Principi, immedifato) Praedecessori alias Do-
mino etiam et marito nostro desideratissimo gloriose recorda(turo)s ;
quam nobis quoque; secundum possibilitatis suae exigentiam, summa
cum animi su! promptitudine fideliter exhib(ni)t et impendit ; in fu-
turumque impensurum hand diffidentes. Eundem igitur Andream
Posoritai ac per emu dictum Alde Niagreie' patrem sawn ; denuO Et
ex nouo, de speciali n(ostr)a gratia ac potestatis nostrae princi-
palis plenitudine, in Coetum et numerum verorum et indubitatorum
istius Terrae nostrae Fogaras Boeronum nobdium annumerandos
aggregandos cooptandos et ascribe ximus (1) prout annume-
ramus et ascribiinus. Decernentes expresso, ut modb deinceps,
praefiti Andre' as Posoritai et Aide Niaqrele' , haeredesque et poste-
ritates eorum utriusque sexus universae i(am) videlicet nati ac in
futurum Dei beneficio nascituri ; pro veris ac indubitatis Boeroni-
bus habeantur et reputentur ; omnibusque et singulis ys immunita-
tibus indultis libertatibus et praerogatiuis q(ui)bug coeteri veri nati
ac indubitati, saepedictae is/ins Terrae nostrae Ibgaras Boerones ;
quomodocunque de jure et ab antiqua Consuetodine utuntur, fruun-
tur et gaudeut, perpetub uti frui gaude(ere p)ossint et valeant. Et nihi-
lominus pro uberiori principalis munificentiae nostrae erga Eosdem
declaratione Totales et integras Easdem ipsorum doTos haereolita-
tesque B(oeronVales ; quocunque nominis vocabulo vocitatas ; quas
ut praemissum est, In antelatis Posorita et Braza poss,ssionibus ; ac
intra veras metas et limites Earundem praealiegatisque in districts
(Foga)rasiensi et Comitatu Albensi tenuissPnt et po.,sedissent ; Et
in guarani haereditatum quieto ac pacific° dominio. a tempore con-
secutionis earundem ; Ydem Majoresque et progenitores ipsorum
(ab) antiquo perstitisse et se se mob etiam persistere; Literis so-

(1) I. e. adscribendos dnximus.

:

is
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lummbdb et lite(r)alibus instrumentis suptlrinde sufficientibus ne-
cessarysque destit(uti perhiberent, totum item Ins nostrum Regium)
si quod in praescriptis domibus et Haereditatibus

bus in dictis poss(essionibus et pertinentiis
Earundem, ac in d(i)strictu (Fogaras Comitatuque) A lbensi existen-
tibus habitis, etiam aliter qualitercunque existeret el haberetur,
aut Easdem nostram ex quibuscunque Causis (quibusque modis) et
rationibns Concernerent collatio(nem). Simul cum cunctis Suis uti-
litatibus et pertinentys quibuslibet; Terris scilicet arabilibus cultis
et incultis, agris pratis pascuis campis foenetis sylvis nemoribus
montibus alpibus v(a)llibus ; Aquis item fiuvys piscinis piscaturis,
aquarumque decursibus, Molendinis et eorundem Locis, Et generali-
ter quarumlibet utilitatum Et pertinentiarum Suarum integritat(ib)us
quomodocunque vocitatis, sub suis veris metis et antiquis limitibus
existentibus an ad Easdem et idem de iure et ab antiquo spectanti-
bus et pertine- e debentibus, praemissis, sic ut praefertur (sta)ntibus
et se habentibus, praememoratis Andreae Posoritay an par eum
Aide Nyagreie' patri seu genitori suo ipsorumque haeredibus an po-
steritatibus utriusque Sexus universis, Nouae Donationis nostrae ti-
tulo gratibse dedimus donauimus et contulimus, iure perpetuo et
irrevocabiliter, tenendas, possidendas pariter et habendas, Salvo iure
alieno, .. out (1) datnus donamus et conferimus; Harum nostrarum
vigore et testimo(n)io Literarum mediante. Quas nos in formam pri-
vilegy nostri redigi faciemus, duin nobis in specie (fu)erint reporta-
tae. Datum in Arce Nostra Fogaras die decima septima mensis May
Anne Domini Millesimo sexcentesituo trigesimo.

C'atharina
Mpp (2)

In dosti :

Iuxta ritum et veterem'huius terrae Fogarasiensis ansuetudi-
nem praesentes literae Serenisimae Dominae Dominae Catharinae
Dei gratis, natae Marchionissae Brandeburgicae, Serenisimi quondam
Principis Gabrielis alias sacri Romani Impery et Transylvaniae

(1) I e. prod. (2) Marchionissa Princeps. 2
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Principis Relictae Viduae, ac Borussiae Iuliae Cliuiae Montium Du-
cissae etc. Exemption les pro parte agilis ac Strenuy Andreae
Posoritay ac parentis ipsius Aldgie Niagreye do Eadem Posorita
publicatae proclamatae ac in uigore suo nemine Contradicente Re-
lictae. Anno Domini 1632 die 15 marcy.

Andreas Liratus

Notarius Sedis Judiciariae